
www.radom.lasy.gov.pl
Nadleśnictwo Łagów, Wola łagowska 118, 26-025 Łagów
tel.: +48 41 307 40 23, +48 41 307 40 92, fax: +48 41 307 47 60
e-mail: lagow@radom.lasy.gov.pl, REGON 290020064, NIP 661-000-38-79

Nadleśnictwo Łagów

Wola Łagowska, dnia 12.09.2024 r.

Zn.spr.: SA.270.1.6.2024

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia pn. „Konserwacja dróg leśnych na 
terenie Nadleśnictwie Łagów” prowadzonego w trybie podstawowym bez negocjacji 
na podstawie art. 275 pkt. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień 
publicznych (Dz.U. z 2024 r. poz. 1320 z późn. zm.)

Działając na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z 11 września 2019 r. Prawo 
Zamówień publicznych (Dz.U. z 2024 r. poz. 1320 z późn. zm.), zamawiający informuje, 
że w postępowaniu wpłynęły następujące oferty:

Lp. Wykonawca Część 
zamówienia Cena oferty

1
Przedsiębiorstwo Remontowo-Budowlano-Drogowe 
Ryszard Bednarski
ul. Staszowska 31a, 27-570 Iwaniska

II 184 893,29 zł brutto

I 158 250,73 zł brutto
2 Przedsiębiorstwo Budowlane MEABUD Michał Jamroży

Góra 15A, 28-142 Tuczępy II 169 873,45 zł brutto

I 166 994,64 zł brutto
3 Grzegorz Harabin ,,GREG” Usługi Budowlano-Sprzętowe

Psary Stara Wieś 30, 26-010 Bodzentyn II 128 362,80 zł brutto

4 Zbigniew Malicki Przedsiębiorstwo Budowlane MALIBUD
ul. Nowowiejska 67a, 27-200 Starachowice I i II 390 643,08 zł brutto

5 Przedsiębiorstwo Robót Drogowych Roadstar Sp. z o. o.
ul. Bugaj 32, 27-200 Starachowice I i II 437 573,12 zł brutto

I 222 384,93 zł brutto6 Firma Usługowo-Budowlana „KDBUD” Krzysztof Dychała
ul. Młyńska 12, 26-035 Raków II 195 708,39 zł brutto

Z poważaniem
Sylwia Dziedzic-Miernik
Z-ca Nadleśniczego N-ctwa Łagów
/podpisano elektronicznie/

mailto:lagow@radom.lasy.gov.pl

		2024-09-12T11:35:47+0000
	Sylwia Dziedzic-Miernik




